[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений  в Устав Нижнеурюмского сельсовета                                                                   Здвинского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением тридцать второй сессии Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от «26» марта 2018 г. № 10.
Дата проведения публичных слушаний: «10 » апреля 2018 года.
Время проведения: с 15-00 часов до 15-30 часов.
Место проведения: кабинет Главы Нижнеурюмского сельсовета.

Председатель публичных слушаний: Канев Анатолий Михайлович –  Глава Нижнеурюмского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Секретарь публичных слушаний:  Канева Марина Анатольевна – специалист администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Присутствовали: жители  Нижнеурюмского сельсовета  в количестве  11 человек.

	                                ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:  Канева Анатолия Михайловича – Главу Нижнеурюмского сельсовета. В своем выступлении он ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Михайлова Татьяна Анатольевна – директор муниципального казенного учреждения культуры « Нижнеурюмский сельский дом культуры » с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-11
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области принять  муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Председательствующий                ________________                  Канев А.М.

Секретарь                                           _____________               Канева М.А.

Рекомендации
 по результатам публичных слушаний по теме:
« О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»

             Обсудив проект муниципального правового акта  о внесении изменений в
  Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, с учетом поступивших предложений,  участники публичных  слушаний рекомендуют:
               Совету депутатов Нижнеурюмского сельсовета:

                 1. Принять  муниципальный правовой акта о внесении изменений в Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на очередной сессии Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета, согласно Регламента Совета депутатов и Положения «О порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Нижнеурюмского сельсовета, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области ».
                   2.Опубликовать настоящие Рекомендации в периодическом печатном издании
 « Вестник Нижнеурюмского сельсовета».

                            Председатель                                           А.М.Канев

[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о

внесении изм

енений  в Устав Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

Публичные

слу

шания назначены решением

тридцать второй

сессии

Со

вета депутатов

Нижнеурюмского

сельсовета Здвинского рай

она Новосибирской области от «26»

марта 2018

г.

№

10

.

Дата проведения публичных слушаний:

«1

0

»

апреля 2018

года.

Время проведения: с 15

-

00 часов

до

15

-

30

часов.

Место проведения

: кабинет Главы Нижнеурюмского

сельсовета.

Председатель публичных слушани

й:

Канев Анатолий Михайлович

–

Глава Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района Новосибирской области.

Секретарь публичных слушаний

:

Канева Марин

а Анатольевна

–

специалист администрации

Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Присутствовали: жит

ели  Нижнеурюмского

сельсовета

в количест

ве  11

человек

.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.

Рассмотрение

проекта муниципального правового акта о внесении из

менений в Устав

Нижнеурюмского

сельсовета Здвинского района Новосибирской области

.

СЛУШАЛИ:

Канева Анатолия Михайловича

–

Главу Нижнеурюмского

сельсовета.

В

своем выступлении он

о

знакомил

присутствующих с проектом муниципального правового

акта о

внесении изменений в Устав

Нижнеурюмского

сельсовета Здвинского района

Новосибирской области

.

ВЫСТУПИЛИ:

Михайлова Тат

ьяна Анатольевна

–

директор муниципального казенного учреждения

культуры «

Нижнеурюмский сельский дом культуры

»

с п

редложением одобрить проект

муниципального правового акта о внесении изменений в Устав

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»

-

11

«Против»

-

0

«Воздержались»

-

0

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов

Нижнеурюмского

сельсовета Здвинского

района

Новосибирской области

принять

муниципальный правовой акт

о внесении из

менений

в Устав Нижнеурюмского

сельсовета Здвинского района Новосибирской

области

Председат

ельствующий                __________

___

___                  Канев А.М.

Секре

тарь                                           ________

_____               Канева М.А.

ПРОТОКОЛ   публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о  внесении изм енений  в Устав Нижнеурюмского   сельсовета                                                                    Здвинского района Новосибирской области     Публичные   слу шания назначены решением  тридцать второй   сессии   Со вета депутатов  Нижнеурюмского  сельсовета Здвинского рай она Новосибирской области от «26»   марта 2018   г.  №   10 .   Дата проведения публичных слушаний:  «1 0  »  апреля 2018   года.   Время проведения: с 15 - 00 часов  до   15 - 30   часов.   Место проведения : кабинет Главы Нижнеурюмского   сельсовета.     Председатель публичных слушани й:  Канев Анатолий Михайлович   –    Глава Нижнеурюмского    сельсовета   Здвинского района Новосибирской области.     Секретарь публичных слушаний :    Канева Марин а Анатольевна   –   специалист администрации  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.      Присутствовали: жит ели  Нижнеурюмского   сельсовета    в количест ве  11   человек .                                        ПОВЕСТКА  ДНЯ:     1. Рассмотрение  проекта муниципального правового акта о внесении из менений в Устав  Нижнеурюмского   сельсовета Здвинского района Новосибирской области .     СЛУШАЛИ:    Канева Анатолия Михайловича   –   Главу Нижнеурюмского   сельсовета.   В  своем выступлении он   о знакомил   присутствующих с проектом муниципального правового  акта о   внесении изменений в Устав  Нижнеурюмского  сельсовета Здвинского района  Новосибирской области .     ВЫСТУПИЛИ:   Михайлова Тат ьяна Анатольевна  –   директор муниципального казенного учреждения  культуры «  Нижнеурюмский сельский дом культуры   »   с п редложением одобрить проект  муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  Нижнеурюмского   сельсовета  Здвинского района Новосибирской области.     ГОЛОСОВАЛИ:             «За» - 11             «Против» -   0             «Воздержались» -   0     РЕШИЛИ:   Рекомендовать Совету депутатов  Нижнеурюмского   сельсовета Здвинского  района   Новосибирской области   принять    муниципальный правовой акт   о внесении из менений  в Устав Нижнеурюмского   сельсовета Здвинского района Новосибирской  области       Председат ельствующий                __________ ___ ___                  Канев А.М.       Секре тарь                                           ________ _____               Канева М.А.